Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 907,480.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 25,968.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 130,000.00

Total 1,063,448.00

**Un  millon sesenta y tres  mil cuatrocientos cuarenta y ocho con 00/100 (1,063,448.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.4299-Versión 1 1,063,448.00

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131093256 Impresora EA, SRL 1,063,448.00

Total 1,063,448.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: